АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017 № 631

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 21.03.2017 № 219 «О проведении городского конкурса социальной

экологической рекламы «Мое будущее – чистый город»;
- от 24.03.2017 № 233 «О ежегодном проведении общероссийских Дней

защиты от экологической опасности на территории городского округа Стрежевой в
2017 году»;

- от 02.06.2017 № 434 «Об итогах городского конкурса социальной
экологической рекламы «Мое будущее – чистый город»;

- от 02.06.2017 № 441 «Об организации места массового организованного
летнего отдыха граждан на водном объекте».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой  Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин